1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 15

Ponto n.º 02 2023.06.01

FÁBRICA DA IGREJA DE SANTA MARIA DE IDÃES – PROCISSÃO DE VELAS DE

SANTA MARIA DE IDÃES – PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXAS – RATIFICAÇÃO

DE DESPACHO - Presente a proposta da Senhora Vereadora Ana Medeiros, em

anexo. --------------------------------------------------------------------------------------------------

O Senhor Presidente exarou o seguinte despacho: “Aprovo a proposta. À reunião de

Câmara para ratificação do presente despacho.” -----------------------------------------------

Deliberação – A Câmara Municipal delibera ratificar o despacho. Esta deliberação foi

tomada por unanimidade. --------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2023-06-01T17:24:07+0100
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2023-06-01T21:57:55+0100